

中公教育科技有限公司

2018 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	6,236,987,812.57	4,031,257,331.70	54.72
营业利润	1,340,027,706.65	630,900,056.55	112.40
利润总额	1,339,538,231.16	624,661,014.89	114.44
归属于上市公司股东的净利润	1,152,887,416.22	524,837,228.26	119.67
基本每股收益 (元)	0.22	0.10	120.00
加权平均净资产收益率	71.89%	66.93%	4.96
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	7,202,071,521.23	3,234,754,509.88	122.65
归属于上市公司股东的所有者权益	2,965,623,446.97	1,000,314,049.84	196.47
总股本	6,167,399,389.00	5,347,063,429.00	15.34
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	0.48	0.19	152.63

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、公司营业收入和利润持续快速增长。报告期内，公司实现营业总收入623,698.78万元，比上年同期增长54.72%；实现营业利润134,002.77万元，比上年同期增长112.40%；实现利润总额133,953.82万元，比上年同期增长114.44%，实现归属于上市公司股东的净利润115,288.74万元，比上年同期增长119.67%。报告期内，营业收入及利润稳健快速增长的主要原因为培训学员人次持续增加，培训单价持续提高，市场领先地位及规模优势不断显现，双师、自主IT系统开发升级等经营数字化转型措施取得明显进展，管理效率显著提升。

2、本报告期末，公司总资产720,207.15万元，比报告期初增长122.65%。主要因为报告期内货币资金增加、重大资产重组和其他收购业务增加资产总额。

3、本报告期末，归属于上市公司股东的所有者权益296,562.34万元，比报告期初增长196.47%。主要因为当期实现的净利润和重大资产重组增加资本公积，相应影响归属于上市公司股东的每股净资产增长152.63%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2019年1月29日对外披露《2018年度业绩预告修正公告》（2019-017），预计2018年度归属于上市公司股东的净利润为110,000万元-116,000万元，本次业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告修正基本无差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

中公教育科技股份有限公司董事会

二〇一九年二月二十八日